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پاکت پستی استاندارد، کلید افزایش فروش آنلاین
این روزها به دلیل گسترش کسب و کارهای آنلاین استفاده از پاکت های پستی افزایش چشمگیری داشته است. برای سالم رسیدن بسته های پستی
وجود یک بسته بندی مناسب و محکم امری ضروری است. استفاده از یک پاکت پستی استاندارد علاوه بر محافظت از بسته ها می تواند کلید افزایش

فروش آنلاین یک فروشگاه نیز باشد.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، این روزها به دلیل گسترش کسب و کارهای آنلاین استفاده از پاکت های پستی افزایش چشمگیری داشته است. برای
سالم رسیدن بسته های پستی وجود یک بسته بندی مناسب و محکم امری ضروری است. استفاده از یک پاکت پستی استاندارد علاوه بر محافظت از

بسته ها می تواند کلید افزایش فروش آنلاین یک فروشگاه نیز باشد.

به دلیل اهمیتی که این موضوع دارد تصمیم گرفتیم این مطلب را به بررسی مسائل پیرامون این پاکت ها اختصاص دهیم. اگر قصد خرید این پاکت
های پستی را دارید این مطلب می تواند بهترین راهنما برای شما باشد.

اهمیت پاکت پستی استاندارد

یکی از بدترین تجربه هایی که احتمال دارد برای کاربر در زمان خرید آنلاین ایجاد شود آسیب دیدن کالا در حین ارسال است. استفاده از پاکت پستی
استاندارد باعث می شود که محتویات کاملا سالم به دست مشتریان برسند و دیگر نیازی به مرجوع کردن آنها نباشد.

استفاده از پاکت هایی که ساختار استانداردی دارند باعث می شود که در حین حمل و نقل کالا آسیبی به آن وارد نشود و مشتری تجربه ای مثبت از
خرید آنلاین داشته باشد. این پاکت ها با کیفیت و استاندارد بالایی که دارند موجب می شوند که کسب و کار شما نیز حرفه ای تر و قابل اعتمادتر به

نظر برسد.

انواع پاکت پستی استاندارد

پاکت پستی استاندارد دارای انواع مختلفی است که در ادامه به معرفی آنها می پردازیم:

پاکت های کاغذی و مقوایی

پاکت های کاغذی جزء کاربردی ترین پاکت های پستی استاندارد به شمار میروند که به منظور ارسال نامه ها و مدارک مورد استفاده قرار می گیرند. به
دلیل وزن سبک و هزینه های پایینی که این پاکت ها دارند گزینه هایی بسیار اقتصادی محسوب می شوند. در مقابل پاکت های مقوایی ساختار محکم
تری در مقایسه با پاکت های کاغذی دارند. این پاکت ها برای ارسال مدارک حساس و مهم که نیازمند محافظت بیشتری هستند انتخاب های مناسبی

به حساب می آیند.

پاکت های حبابدار

پاکت های حبابدار متشکل از لایه ای از حباب های هوا هستند و بهترین انتخاب ها برای کالاهای آسیب پذیر و شکستنی به شمار میروند. پاکت های
حبابدار از این کالاها در مقابل ضربات به بهترین نحو محافظت می کنند و برای ارسال کالاهای شیشه ای، لوازم الکترونیکی و کالاهای حساس به کار

میروند. این پاکت ها سبک و قابل حمل هستند و باعث می شوند که هزینه ارسال کاهش پیدا کند.

پاکت های ضد آب

پاکت های ضد آب همانطور که از نامشان مشخص است از متریالی ساخته می شوند که در برابر آب و رطوبت مقاومت زیادی دارند. برای ارسال
کالاهایی که احتمال دارد در معرض رطوبت قرار بگیرند از این نوع پاکت ها استفاده می شود. در واقع با استفاده از پاکت های ضد آب می توانید از

محتویات بسته خود به بهترین شکل در مواقعی که شرایط جوی نامساعد است محافظت کنید.

پاکت های شفاف

از دیگر انواع پاکت پستی استاندارد پاکت شفاف است که برای ساخت آن از مواد شفاف استفاده می شود. از پاکت های شفاف میتوان در جهت ارسال
برخی مدارک که به نمایش محتویات نیاز دارند استفاده کرد. ساختار این پاکت ها به صورتی است که دریافت کنندگان به سادگی می توانند محتویات

داخل آنها را مشاهده کنند.



پاکت های بزرگ و حجیم

برای ارسال کالاهای حجیم و سنگین از این نوع پاکت ها استفاده می شود. پاکت های بزرگ و حجیم برای ارسال مجلات، کتاب ها و دیگر اقلام بزرگ به
کار میروند. با استفاده از این پاکت ها می توانید مطمئن باشید که کالای شما در زمان ارسال دچار آسیب دیدگی نمی شود.

پاکت های قفل دار

پاکت های قفل دار نوعی از پاکت های پستی استاندارد هستند که امنیت بیشتری برای کالاها فراهم می کنند. برای ارسال مدارک حساس و با ارزش
این مدل پاکت ها انتخاب های ایده آلی هستند و امکان دسترسی غیر مجاز به محتویات داخل آنها وجود ندارد.

پاکت های متلایز

پاکت های متلایز از یک ورق نازک آلومینیومی تشکیل شده اند که در برابر نور و آب از مرسوله شما محافظت میکند. زمانی که به داخل این پاکت ها
نگاه کنید رنگ براق داخلی آنها توجه شما را به خود جلب میکند. پاکت های متلایز نسبت به پاکت های حبابدار وزن کمتری دارند و از نفوذ آب و

رطوبت احتمالی به مرسوله جلوگیری می کنند.

پاکت لمینه مشکی

پاکت لمینه مشکی در برابر رطوبت مقاومت زیادی دارد و به سادگی دچار پارگی نمی شود. درب این نوع پاکت حالتی چسبی دارد به همین دلیل از
استحکام زیادی برخوردار است. این پاکت از دو لایه تشکیل شده که یکی از آنها مواد پلی اتیلنی و دیگری کاغذ تحریر است. این لایه ها در جهت

محافظت از مرسوله ها در برابر رطوبت و نور ساخته شده اند.

مزایای پاکت پستی استاندارد

استفاده از پاکت پستی استاندارد مزایای بسیاری برای شما دارد که در ادامه به مهم ترین آنها اشاره می کنیم:

حفاظت از مرسولات پستی

پاکت های پستی استاندارد به دلیل ساختاری که دارند از مرسولات شما در برابر آسیب های فیزیکی و شرایط محیطی به بهترین شکل ممکن محافظت
می کنند. به عنوان مثال پاکت های لمینه مشکی برای محتویات حساس به نور و پاکت های حبابدار برای اقلام شکستنی گزینه های مناسبی هستند.

صرفه جویی در هزینه ها

پاکت های پستی در مقایسه با جعبه های پستی قیمت های پایین تری دارند به همین دلیل گزینه هایی اقتصادی به شمار میروند. قیمت های مناسب
این پاکت ها باعث شده اند که برای ارسال اقلام کوچک و سبک انتخاب هایی عالی باشند.

قابلیت شخصی سازی

یکی از مهم ترین مزایای این مدل پاکت های پستی قابلیت شخصی سازی آنها است. شما این امکان را دارید که این پاکت ها را با طرح و لوگوی برند
خود طراحی کنید. این امر می تواند تاثیر بسزایی در تقویت برند شما داشته باشد.

تنوع در ابعاد و مدل

خوشبختانه پاکت پستی استاندارد در ابعاد و مدل های متنوعی موجود است. این موضوع باعث می شود که دست شما برای انتخاب باز باشد و بر
اساس نیازی که دارید بتوانید از میان این تنوع مدل های مناسب را انتخاب کنید.

کاربردهای متنوع

از این پاکت های پستی میتوان برای ارسال کالاهای مختلف استفاده کرد. از میان این مرسولات میتوان به مواردی مانند اسناد، نامه ها، کالاهای
شخصی و محصولات فروشگاه های اینترنتی اشاره کرد.

سازگاری با محیط زیست

از دیگر مزایای پاکت پستی استاندارد میتوان به سازگاری آن با محیط زیست اشاره کرد. بسیاری از این پاکت ها از مواد قابل بازیافت ساخته شده اند و
کمترین آسیب را به محیط زیست می رسانند.



تاثیر پاکت استاندارد بر فروش

پاکت های استاندارد می توانند از جهات مختلفی باعث افزایش فروش یک فروشگاه اینترنتی شوند. طراحی حرفه ای این پاکت ها باعث می شود که
برند شما در ذهن مخاطبان حک و ماندگار شود. شما می توانید از رنگ هایی از این پاکت ها استفاده کنید که نمایانگر هویت بصری برندتان باشند و

تصویری جذاب از آن را در ذهن مخاطبان ایجاد کنند.

زمانی که کالا را بدون تاخیر و با بسته بندی مناسب تحویل مشتریان می دهید می تواند تاثیر عمیقی روی آنها بگذارد و به خرید مجدد از شما ترغیب
شوند. برای جذب مشتریان جدید نیز می توانید آدرس شبکه های اجتماعی خود را روی این پاکت ها درج کنید. با اضافه شدن مشتریان جدید فروش

شما نیز به طور قابل توجهی افزایش پیدا میکند.

استفاده از پاکتهای استاندارد باعث کاهش درخواستهای مرجوعی می شود و این امر نیز به نوبه خود می تواند تاثیر زیادی بر افزایش فروش شما
داشته باشد. آسیب دیدن کالاها در حین جا به جایی بزرگترین دلیل مرجوعی آنها است که با کمک پاکت های پستی استاندارد به راحتی میتوان این

مشکل را حل کرد.

نکات مهم در خرید پاکت پستی

برای اینکه بتوانید یک پاکت پستی مناسب را خریداری کنید لازم است به برخی نکات توجه داشته باشید که مهم ترین آنها عبارتند از:

جنس پاکت

در قدم اول باید جنس پاکت را در نظر بگیرید. این پاکت ها در جنس های مختلفی موجود هستند و شما باید بر اساس کالای مورد نظرتان جنس
مناسب را انتخاب کنید. هر کدام از جنس های پاکت های پستی کاربرد خاصی دارند و در زمان خرید نباید از این موضوع غافل شوید.

سایز مناسب

پاکت های پستی استاندارد در سایزهای متنوعی تولید می شوند که هر کدام از آنها برای مرسوله های خاصی مناسب هستند. نکته حائز اهمیت این
است که ابعاد پاکت باید با اندازه مرسوله شما تناسب داشته باشد. به عنوان مثال پاکت های کوچک برای نامه ها و اسناد و پاکت های بزرگ برای

ارسال کالاهای حجیم انتخاب های مناسبی هستند.

مقاومت پاکت در برابر شرایط محیطی

پاکت پستی که انتخاب می کنید باید در برابر شرایط محیطی مختلف مقاومت خوبی از خود نشان دهد. این شرایط محیطی می توانند شامل موارد
مختلفی مانند رطوبت، باران و ضربه شوند. توجه به این مسئله موجب می شود که بسته شما سالم و بدون آسیب دیدگی به مقصد برسد.

قابلیت بازیافت

اگر جزء دوستداران محیط زیست هستید توصیه می کنیم قابلیت بازیافت پاکت پستی را نیز در زمان خرید در نظر بگیرید. سعی کنید پاکتی را انتخاب
نمایید که از مواد قابل بازیافت ساخته شده باشد تا آسیب کمتری به محیط زیست وارد شود.شما عزیزان میتوانید در صورت نیاز به سایت کارتن

بیستون cartonbistoon.com مراجعه کنید.

سخن پایانی

در این مطلب در رابطه با پاکت پستی استاندارد و تاثیر آن در افزایش فروش آنلاین صحبت کردیم. اگر به دنبال یک مرکز معتبر برای خرید این پاکت
ها هستید پیشنهاد ما به شما عزیزان مجموعه کارتن بیستون است.

این مجموعه بهترین پاکت های پستی را در ابعاد و طرح های مختلف تولید میکند و دارای سال ها تجربه و سابقه درخشان در این زمینه است. این تیم
با احترام به دیدگاه مصرف کنندگان توانسته در طول سال ها فعالیت خود رضایت تمامی مشتریانش را به دست بیاورد و به یکی از بهترین ها در حوزه

تولید این پاکت ها تبدیل شود.

سوالات متداول

آیا نوع پاکت می تواند در هزینه ارسال تاثیر بگذارد؟



بله، همانطور که در طول متن نیز بیان کردیم پاکت های پستی انواع مختلفی دارند و بر اساس اینکه شما کدام مدل را انتخاب می کنید قیمت های آنها
متفاوت خواهند بود. این موضوع می تواند بر هزینه های ارسال مرسوله ها تاثیر بگذارد.

برای جذاب تر نمودن تجربه باز کردن پاکت برای مشتری از چه روشی میتوان استفاده کرد؟

برای اینکه بتوانید تجربه باز کردن پاکت را برای مشتری جذاب تر کنید می توانید از پاکتهای آسانبازشو همراه با جملات خوشامدگویی استفاده کنید.

استفاده از بستهبندی شیک برای ارسال کالا چطور می تواند حس اعتماد را در مشتریان ایجاد کند؟

بسته بندی شیک باعث می شود که حس اعتماد اولیه نسبت به یک برند ایجاد گردد و بیانگر توجه یک کسب و کار به جزئیات است.


